
 

Делегирање судија УОС „Источни Срем“ 7.9.2019. 
 

Редни 
број Назив лиге 

Место, датум и 
време одигравања 

Први судија 

Други судија 
Записничар Линијске судије Контролор/Делегат 

1.  
Куп Србије на територији Војводине 

Инђија – Рума   
Инђија, 

7.9.2019. у 19h 

Свилар М. 
Јокић Ј. Орешчанин О.   

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        



 

 

Заузетост судија на осталим лигама 

 
 

Редни 
број Назив лиге 

Место, датум и 
време одигравања 

Први судија 

Други судија 
Записничар Линијске судије Контролор/Делегат 

1.  
Куп Србије на територији Војводине 

Срем Итон – Нови Сад Манекс 

Сремска Митровица, 

7.9.2019. у 20h 

Митровић Л. 
Божичковић Д.    

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

 
 
 

 

У Старим Бановцима               Јокић Јелена 

5.9.2019.г.               Врховни судија УОСИС 


